3909541 1 20.000 20.0000Servicios según órdenes de trabajo: 3909541

3909721 1 20.000 20.0000Servicios según órdenes de trabajo: 3909721

3909761 1 20.000 20.0000Servicios según órdenes de trabajo: 3909761

Documento creado por www.facturacion.cl

100.000

19.000

119.000

19

Neto:

% I.V.A.:

Total:

SON: CIENTO DIECINUEVE MIL PESOS.--

Timbre Electronico S.I.I.

Resolución 80 Verifique Documento: http://www.sii.cldel 22/08/2014
Cancelado por :

$

$

$

SIRVASE CANCELAR CON CHEQUE NOMINATIVO A : AUTOMOTRIZ CARMONA Y CIA. LTDA

Observacion